

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230500389
Kundennr.: 17614
Datum: 5. mei 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500363 vom 04.05.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230500363: Externe Belegnr. ORDER #7561:				
1	20907		Bordwand-Rasterprofil einteilig, 25 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 47,34 kg	13,84	Meter	32,89	455,20
2	20917		Bordwand-Einfassprofil, 30,5 x 40 mm, LB 25,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 2,52 kg	3,6	Meter	7,52	27,07
3	20046		Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,64 kg	13	Stück	1,52	19,76
4	704		BENELUX Palletverzending	1	Stück	60,00	60,00
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
			Verzendnr. DI230500372: Externe Belegnr. ORDER #7587:				
6	40152		BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	4,86433	4,86
7	40228		Kegellager 30206 30/62 x 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	1,386	5,54
8	40226		Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm	4	Stück	1,012	4,05

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230500389

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
9	10595		ASPÖCK-Flexipoint II	6	Stück	1,75	10,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg				
10	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm	4	Stück	3,75937	15,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg				
11	20211		Touwhaak 3-gaats, verzinkt	20	Stück	0,76648	15,33
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg				
12	60611		BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm	7	Stück	6,82	47,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,38 kg				
13	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230500396: Externe Belegnr. ORDER #7591:				
14	65570		AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot	4	Stück	4,53	18,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg				
15	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig	2	Stück	7,04	14,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg				
16	10262		Soffietlamp, 24 Volt, 5 Watt	10	Stück	0,16522	1,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg				
17	10255		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt	10	Stück	0,30	3,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
18	102550		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt	10	Stück	0,16027	1,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg				
19	10254		Buislamp, 12 Volt, 5 Watt	10	Stück	0,143	1,43
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg				
20	10251		Kogellamp, 12 V, 5 Watt, fitting BA 15 S	20	Stück	0,165	3,30
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg				

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230500389

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	1,01438	20,29
22	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230500422: Externe Belegnr. ORDER #7590 - PO2023-1457:	1	Stück	10,00	10,00
23	64221		ICP ICARUSblue Basic, Empfänger, m. 0,5 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,26 kg	6	Stück	95,39	572,34
24	70051		SCHLEGL Naafdop Ø 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	7	Stück	1,10	7,70
25	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	17,25	17,25
26	64247		ICP ICARUSblue Y-Anschlusskabel, f. SPX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	40,50	40,50
27	40789		BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003-5/2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,23	10,46
28	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	5,23	52,30
29	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230500426: Externe Belegnr. ORDER #7583- 16-15910-	1	Stück	10,00	10,00
30	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	43,97	87,94
31	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 45,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006300 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7472	5	Stück	43,97	219,85
32	210259		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 755 mm, 350 mm Hub Gasveer type 14/28, uitgeschoven lengte 755	1	Stück	9,295	9,30

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230500389

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			slag 350 mm, zonder ogen, met schroefdraad M 2000 N				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,93 kg				
33	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
34	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230500427:	1	Stück		
35	20238		Externe Belegnr. ORDER #7586: Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,20 kg	50	Stück	0,16	8,00
36	202380		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	50	Stück	0,16	8,00
37	64267		LUDAFARM TrailerCam HD, Profi Kamerasystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,51 kg	3	Stück	248,60	745,80
38	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230500430:	1	Stück	10,00	10,00
39	40784		Externe Belegnr. ORDER #7467 - PO2023-1418: BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg Verzendnr. DI230500454:	10	Stück	4,13	41,30
40	90073		Externe Belegnr. ORDER #7592: KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,32 kg	8	Stück	3,85	30,80
41	40004		AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,54 kg	2	Stück	10,8669	21,73
42	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	16,82	16,82

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230500389

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
43	700460		Versandgewicht: 1,90 kg Smeernippel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,23232	11,62
44	10678		Versandgewicht: 0,05 kg ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-zijmark Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	10	Stück	3,69	36,90
45	702		Versandgewicht: 0,90 kg BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230500467: Externe Belegnr. ORDER #7597:	1	Stück	10,00	10,00
46	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	172,02	172,02
47	702		Versandgewicht: 18,27 kg BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230500468: Externe Belegnr. ORDER #7371:	1	Stück	10,00	10,00
48	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	50	Stück	22,36	1.118,00
49	702		Versandgewicht: 88,00 kg BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230500483: Externe Belegnr. ORDER #6507:	1	Stück	10,00	10,00
50	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	30	Stück	23,28	698,40
51	702		Versandgewicht: 52,80 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.735,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500389 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 321,1328